'ª
”ir

J

'
?

“

.
ª

'
º

_

?
.,

gg? Câmara 914 unicipaí dê ][ ncímcías
MINAS GERAIS

f "  * _

INDICAÇÃO Nº. 187/2019

Andradas, 22 de outubro de 2019.

Á Sua Excelência o senhor

Marcio Donizeti Teodoro

Presidente da Câmara de Andradas

O Vereador que se subscreve solicita de Vossa Excelência que se oficie ao senhor
chefe do Executivo Municipal, indicando que encaminhe à COPASA notificação para que a
empresa refaça os serviços de recapeamento na Avenida Doutor Bias Fortes, mais precisamente
atrás do Supermercado Serra Azul.

O proponente informa que o local está necessitando de manutenção, uma vez que os
serviços realizados pela COPASA não foram concretizados de maneira correta.

Atenciosamente,

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315 — Jardim Bela Vista — Andradas, MG. —— CEP 37795—000
CNPJ nº 07.794,444/0001—95 Fone (35) 3731—1023 / 3731—6364 — Site: www.andradas.mg.leg.br